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品　 　種　 　別
Commodity

19年4月 ～ パルプ及び古紙の輸出20年3月

当年　輸出ドル換算率１ＵＳ＄＝
前年　輸出ドル換算率１ＵＳ＄＝

108.72

110.50

数量 数量 数量金額 金額 金額

輸　　　　出

Ｍ／Ｔ Ｍ／ＴＦＯＢ千円 ＦＯＢ千円

前 年 同 期 対前年同期比

日本紙類輸出組合

25 4,020 0.0 0.0機械パルプ（ＭＰ）

120,752 6,818,656 107,471 9,049,040 112.4 75.4未晒クラフトパルプ（ＵＫＰ）

69,894 3,433,245 168,027 10,622,422 41.6 32.3晒クラフトパルプ（ＢＫＰ）

1,197 0.0 0.0未晒サルファイトパルプ（ＵＳＰ）

4 3,241 34 5,639 11.8 57.5晒サルファイトパルプ（ＢＳＰ）

264 13,416 55 3,567 480.0 376.1セミケミカルパルプ（ＳＣＰ）

190,914 10,269,755 275,612 19,684,688 69.3 52.2製紙用パルプ計

123,748 9,712,889 117,419 11,875,503 105.4 81.8溶解用パルプ（ＤＰ）

1,014 55,086 1,989 131,983 51.0 41.7古紙パルプ

52 29,439 62 40,380 83.9 72.9その他非木材パルプ（OTHER FIBRES)　

315,728 20,067,169 395,082 31,732,554 79.9 63.2パルプ合計

1,998,212 22,667,790 1,933,172 44,347,881 103.4 51.1ｸﾗﾌﾄ紙及びｸﾗﾌﾄ板紙（未晒のもの）

111,289 2,241,846 147,041 3,839,265 75.7 58.4化学ﾊﾟﾙﾌﾟから製造された紙及び板紙

408,856 6,622,182 582,334 15,637,248 70.2 42.3新聞古紙

548,908 7,852,510 696,024 12,979,196 78.9 60.5雑誌その他古紙

212,742 3,653,520 353,849 7,307,852 60.1 50.0その他

3,280,007 43,037,848 3,712,420 84,111,442 88.4 51.2古紙　合計

3,595,735 63,105,017 4,107,502 115,843,996 87.5 54.5総合計



総合計 中華人民共和
ＣＨＩＮＡ

ベトナム
ＶＩＥＴＮＡＭ

大韓民国
Ｒ　ＫＯＲＥＡ

台湾
ＴＡＩＷＡＮ
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品　 　種　 　別
Commodity

国 別 輸 出 実 績 表（パルプ・古紙）2019年4月～ 2020年3月

インドネシア
ＩＮＤＮＳＩＡ

タイ
ＴＨＡＩＬＮＤ

マレーシア
ＭＡＬＹＳＩＡ

インド
ＩＮＤＩＡ

上段：数量（単位：Ｍ／Ｔ）　下段：金額（単位： ＦＯＢ千円）

機械パルプ（ＭＰ）

120,752

6,818,656

72,942

4,022,845

3,500

190,291

26,092

1,545,064
未晒クラフトパルプ（ＵＫＰ） 7,700

428,783

7,740

446,662

80

4,041

1,580

106,048

1,100

72,703

69,894

3,433,245

51,470

2,454,656

1

249

18,222

965,180
晒クラフトパルプ（ＢＫＰ） 34

1,723

167

11,437

1,197
未晒サルファイトパルプ（ＵＳ
Ｐ） 1,197

4

3,241
晒サルファイトパルプ（ＢＳＰ） 2

1,353

2

1,888

264

13,416

264

13,416
セミケミカルパルプ（ＳＣＰ）

190,914

10,269,755

124,412

6,477,501

3,765

203,956

44,314

2,510,244
製紙用パルプ計 7,734

430,506

7,742

449,212

247

15,478

1,582

107,936

1,100

72,703

123,748

9,712,889

109,128

8,382,633 8,457
溶解用パルプ（ＤＰ） 14,520

1,299,775

100

22,024

1,014

55,086

893

47,322
古紙パルプ

52

29,439 379
その他非木材パルプ（
OTHER FIBRES)　

4

859

2

1,313

315,728

20,067,169

234,433

14,907,456

3,765

212,413

44,314

2,510,623
パルプ合計 22,254

1,730,281

7,742

449,212

351

38,361

1,582

107,936

1,102

74,016

1,998,212

22,667,790

671,682

9,116,846

634,091

6,512,691

49,136

491,556
ｸﾗﾌﾄ紙及びｸﾗﾌﾄ板紙（未晒
のもの）

334,919

3,400,715

143,914

1,625,830

134,148

1,268,279

20,104

164,325

1,440

14,128

111,289

2,241,846

60,968

1,128,857

27,051

542,131

15,205

360,850
化学ﾊﾟﾙﾌﾟから製造された紙
及び板紙

1,808

52,808

3,761

104,280

1,146

21,062

651

12,611

358

9,525

408,856

6,622,182

306,395

5,201,677

6,465

116,103

66,892

822,565
新聞古紙 17,847

274,537

9,531

167,609

548,908

7,852,510

372,598

5,419,322

12,725

187,750

52,969

604,904
雑誌その他古紙 4,595

40,374

84,086

1,339,858

13,403

141,204

4,902

71,000

654

8,340

212,742

3,653,520

85,326

1,512,451

38,526

675,672

40,012

666,418
その他 7,905

98,201

18,599

302,219

14,949

240,874

1,243

19,917

3,031

54,311

3,280,007

43,037,848

1,496,969

22,379,153

718,858

8,034,347

224,214

2,946,293
古紙　合計 349,227

3,592,098

268,207

3,646,724

173,177

1,839,028

26,900

267,853

5,483

86,304

3,595,735

63,105,017

1,731,402

37,286,609

722,623

8,246,760

268,528

5,456,916
総合計 371,481

5,322,379

275,949

4,095,936

173,528

1,877,389

28,482

375,789

6,585

160,320



フィリピン
ＰＨＩＬＰＩＮ

ラオス
ＬＡＯＳ

マカオ
ＭＡＣＡＯ

香港
ＨＧ　ＫＯＮＧ

ガ―ナ
ＧＨＡＮＡ
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品　 　種　 　別
Commodity

国 別 輸 出 実 績 表（パルプ・古紙）2019年4月～ 2020年3月

パキスタン
ＰＡＫＩＳＴＮ

オ―ストラリア
ＡＵＳＴＲＡＬ

ミャンマ－
ＭＹＡＮＭＡＲ

エクアドル
ＥＣＵＡＤＯＲ

上段：数量（単位：Ｍ／Ｔ）　下段：金額（単位： ＦＯＢ千円）

機械パルプ（ＭＰ）

18

2,219
未晒クラフトパルプ（ＵＫＰ）

晒クラフトパルプ（ＢＫＰ）

未晒サルファイトパルプ（ＵＳ
Ｐ）

晒サルファイトパルプ（ＢＳＰ）

セミケミカルパルプ（ＳＣＰ）

18

2,219
製紙用パルプ計

溶解用パルプ（ＤＰ）

古紙パルプ 121

7,764

38

22,786
その他非木材パルプ（
OTHER FIBRES)　

4

2,468

56

25,005
パルプ合計 121

7,764

4

2,468

800

10,081

7,887

62,276
ｸﾗﾌﾄ紙及びｸﾗﾌﾄ板紙（未晒
のもの）

152

3,541
化学ﾊﾟﾙﾌﾟから製造された紙
及び板紙

44

1,435

126

4,147

775

24,572

525

5,417
新聞古紙 381

8,789

523

13,153

2,013

23,114
雑誌その他古紙 440

3,491

2,301

65,021

447

5,549
その他 223

9,217

117

1,375

4,551

116,368

7,887

62,276

2,985

34,080
古紙　合計 267

10,652

498

10,164

440

3,491

126

4,147

4,551

116,368

7,887

62,276

2,985

34,080

56

25,005
総合計 267

10,652

498

10,164

121

7,764

444

5,959

126

4,147



シンガポ－ル
ＳＮＧＡＰＯＲ

カンボジア
ＣＡＭＢＯＤ

アラブ首長国連
Ｕ　ＡＲＡＢ　Ｅ

マ－シャル諸島
ＭＡＲＳＨＡＬ

ドイツ
ＧＥＲＭＡＮＹ
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品　 　種　 　別
Commodity

国 別 輸 出 実 績 表（パルプ・古紙）2019年4月～ 2020年3月

米国
ＵＳＡ

タンザニア
ＴＡＮＺＮＩＡ

上段：数量（単位：Ｍ／Ｔ）　下段：金額（単位： ＦＯＢ千円）

機械パルプ（ＭＰ）

未晒クラフトパルプ（ＵＫＰ）

晒クラフトパルプ（ＢＫＰ）

未晒サルファイトパルプ（ＵＳ
Ｐ）

晒サルファイトパルプ（ＢＳＰ）

セミケミカルパルプ（ＳＣＰ）

製紙用パルプ計

溶解用パルプ（ＤＰ）

古紙パルプ

4

975
その他非木材パルプ（
OTHER FIBRES)　 659

4

975
パルプ合計

659

85

813
ｸﾗﾌﾄ紙及びｸﾗﾌﾄ板紙（未晒
のもの）

6

250

化学ﾊﾟﾙﾌﾟから製造された紙
及び板紙

19

599

45

913
新聞古紙

雑誌その他古紙

51

1,810
その他 12

485

51

1,810

45

913

85

813
古紙　合計 18

735

19

599

51

1,810

4

975

45

913

85

813
総合計 18

735 659

19

599


	期間別実績表　Ａ４
	国別輸出額順実績表

